北京中医药大学人文学院
2023年研究生国家奖学金（硕士）获奖名单公示
根据《关于开展北京中医药大学2023年研究生国家奖学金评定工作的通知》和《北京中医药大学研究生国家奖学金评审办法》的规定，经学生本人申请、人文学院评审委员会初审，现将我院推荐获2023年研究生国家奖学金（硕士）的学生名单公示如下：
                  姜卓呈 21级硕士 （中医药外语）
公示期：10月20日-10月24日，如对以上同学有何疑义，请于10月24日前向人文学院学办反映，联系电话：53912317,联系邮箱：rwxb224@126.com。
[bookmark: _GoBack]
北京中医药大学人文学院
2023年10月20日